ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 15 de Outubro de 2018.

Oficio Nº093/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 156/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação às

Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Calderipe:

Proposição nº 054/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 055/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº 59/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 60/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Ronaldo Costa Madruga:

Proposição nº 30/2018

O pagamento do 14º salário aos agentes da saúde, fora realizado na folha referente ao mês

de Agosto do corrente ano.

Proposição nº 31/2018

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Com relação ao impacto orçamentário e financeiro, seguem os valores respectivos aos itens

requeridos na planilha em anexo. Informa-se, desde já, a impossibilidade de projetar os valores futuros,

conforme pretende o edil, visto que existem fatores que fogem a previsibilidade do Chefe do Poder

Executivo.

    Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal